Департамент здравоохранения Вологодской области
Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Вологодская городская больница №2»

ПРИКАЗ

28.12.2022 года                                                                                                                №        -р

«Об организации системы обучения по вопросам
профилактики и противодействия коррупции на 2023 год»

С  целью  антикоррупционного  образования  и  пропаганды  антикоррупционного
поведения работников БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 2»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать следующую систему обучения работников БУЗ ВО «Вологодская
городская больница № 2» по вопросам профилактики и противодействия коррупции на
2023 год:

Период Вопросы для обучения Участники Ответственный

Январь Лекция  о  профилактике  совершения
мошенничества

Сотрудники,
представител
ь  УМВД
России  по  г.
Вологда

Юрисконсульт,
Шлыкова И.И.

Апрель Ознакомление работников с  Правилами
обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства

Сотрудники Юрисконсульт,
Шлыкова И.И.

Август Тестирование  сотрудников  по  теме:
«Знание  мер  профилактики  и
противодействия коррупции».

Сотрудники Юрисконсульт,
Шлыкова И.И.

Декабрь Международный  день  борьбы  с
коррупцией.
Встреча  с  представителями
Прокуратуры.

Сотрудники Юрисконсульт,
Шлыкова И.И.

Примечани
е

В течение года по необходимости могут
проводится внеочередные учебы в
соответствии с поступающей
нормативной, рекомендательной
документацией Департамента
здравоохранения области, Прокуратуры.

Юрисконсульт,
Шлыкова И.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                 С.А. Широкова

	Департамент здравоохранения Вологодской области
	Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
	«Вологодская городская больница №2»